

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH I PRYWATNYCH

d l a

Królestwa Polskiego.

 w Warszawie dnia 2. Lipca 1827 roku.

Urząd Muncypalny Miasta Stołecznego Warszawy.

Fajka drewniana z cebuchem jebwabnym i musztuczkiem bursztynowym, oraz lorynetka w srebro oprawna, zostawione przed niejakim czasem w dorózkach, złożone są w depozycie policyjnym, Urząd Muncypalny wzywa przeto właścicieli tych rzeczy, ażeby udowodnili i odebrali takowe w przeciągu najdalej trzech miesięcy; w przeciwnym bowiem razie, rzeczy te przez publiczną licytacją sprzedane, a pieniądze z tąd zebrane na właściwy fundusz obrócone zostaną.

w Warszawie dnia 26 Mca Czerwca 1827 r.

Wice-Prezydent *Lubowidzki*. — Za Sekr. *Jlnego Wiernicki*.

Sąd Policji Prostej Powiatu Radziejowskiego.

Zawiadania osoby którym otém wiedzieć należy iż w dniu 15 Czerwca r. b. pod Miastem Nieszawą w powiecie tutejszym nad rzeką Wisłą znalezione zostały zwłoki człowieka, Męszczyzny, wzrostu wysokiego lat około 40 mającego. — skład twarzy dla zepsucia niemógł być opisany, ubrany był w spancerek płociny biały stary i spodnie także, w koszulę zwyczajną, na nogach miał ciżmy zwyczajne, gdy obdukcja i sekcja trupa, z powodu zgnilizny jego nie nastąpiła i przyczyna śmierci z pewnością odkryta nie została, domyślać się należy że człowiek ten utonął.

w Radziejewie dnia 19 Czerwca 1827.

Podsędek *Wojciechowski*.

Zapozew Edyktałny.

Sąd policji poprawczej wydziału pułtuskiego.

Józef Zelecki lat 32 liczący, katolik, ostatnio w mieście Pułtusku zamieszkały, gdzie w obowiązkach woźnego sądu pokoju zostawał, ukarany będąc ostatecznym wyrokiem na miesiąc jeden do domu kary i poprawy za oszustwo, oddalił się z miejsca stałego zamieszkania swego, i dotąd pobyt jego wiadomy nie jest, wzywa się więc onegoż: iżby do publikacji i wykonania wyroku w sądzie naszym w przeciągu miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia stawił się, w razie bowiem przeciwnym, jako unikający kary, przez władze miejscowe przytrzymany, i dostawiony być winien.

Pułtusk dnia 19 Czerwca 1827 r.

Peptowski Podśódek.

Regent Kancelarji Hypotecznej Powiatu Brzeskiego.

Wiadomo czyni iż w dniu szesnastego miesiąca Lipca i następnych roku bieżącego, zawsze od godziny 9 z rana w Mieście Brdowie w zamieszkanu klasztorném XX. Paulinów, na domaganie się Przewielebnego Xiędzia Prowincjała z Jasnój Góry; odbywać się będzie niezawodnie niedoszła poprzednio licytacja publiczna pozostałości po ś. p. Andrzeju Czechowiczu Xiędzu Paulinie w tymże klasztorze zmarłym, jako to: koni, pościeli, różnych sprzętów domowych, zegarków, dwóch łyżek, i dwóch obrączków srebrnych, oraz szychta drzewa budulcowego; tudzież zboża, żyta kilkadziesiąt czwiertni na sypaniu będącego, kilka uli pszczół oraz w znacznej części biblioteki z książek łacińskich i polskich składającej się za gotową monetę, kurant, najwięcej postępujący, przedmiot otrzyma: — Brześć d. 18. Czerwca 1827 r. — *Waskiewicz.*

Dnia 3 Lipca 1827 r. o godzinie 3 po południu przy ulicy Gwardji pod Nro 1978 sprzedawane będą przez publiczną licytacją prawnie zajęte ruchomości jako to; kantorek, szafa, zegar, łuszek, krzesła, lustra, kufer, stoliki, zelazko do prasowania, krów trzy i inne za gotowe pieniądze.

T. Szaniawski. K.T.C.W.M.